

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8:
45	6-009	Stavební přípomoc	hod	60,00	527,29	31 637,40	průrazy, dražkování, vrtání pro kabelové trasy apod.
46	6-010	Požární těsnění	m2	0,24	15 064,49	3 615,48	Utěsnění požárních prostupů certifikovaným materiálem vč. Protokolu

Celkem

7 374 930,74

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy a ztížené podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí také být:

- lešení, pomocné a zvedací mechanismy
- příplatek za práce v nočních výlukách
- drobný montážní materiál (přichytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
- licence
- atesty
- přesun hmot
- opatření proti bludným proudům.

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

SOUPIS PRACÍ

CPV: 45234125-8

Stavba: Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258

Objekt: SO 06 Reklamní systém

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2015

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
1 Reklamní systém							
1	REK-001	součinnost zhotovitele stavby při demontáži panelů AWK	kpl	1,000	12 361,69	12 361,69	odečteno z výkresových příloh č.1,2
2	REK-002	součinnost zhotovitele stavby při zpětné montáži panelů AWK	kpl	1,000	12 361,69	12 361,69	odečteno z výkresových příloh č.1,2

Celkem24 723,38

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy a ztížené podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.

Součástí jednotkových cen musí také být:

- lešení, pomocné a zvedací mechanismy
- příplatek za práce v nočních výlukách
- drobný montážní materiál (přichytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
- licence
- atesty
- přesun hmot
- opatření proti bludným proudům.

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258

Objekt: B.3 Dopravní opatření během stavby - DIO

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2015

JKSO:

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
	DIO	DIO					
1	DIO-001	Dopravní značka dočasná - standardní velikost; dodávka, montáž, údržba, demontáž	ks/den	540,000	20,62	11 134,80	A 15.....1 kus C 4b.....1 kus po dobu 270 dnů
2	DIO-002	Dopravní značka dočasná - směrová deska; dodávka, montáž, údržba, demontáž	ks/den	1 080,000	22,68	24 494,40	Z 4d.....4 kusy po dobu 270 dnů

Celkem

35 629,20

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy a ztížené podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť. Součástí jednotkových cen musí také být:

- lešení, pomocné a zvedací mechanismy
- příplatek za práce v nočních výlukách
- drobný montážní materiál (přichytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
- licence
- atesty
- přesun hmot
- opatření proti bludným proudům.

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

SOUPIS PRACÍ

CPV: 45234125-8

Stavba: Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258

Objekt: B.4 Dopravní opatření během stavby v metru

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2015

JKSO:

P.C	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
	DIOm	DIO					
1	DIO-M-001	Informační tabule - samolepka na plastové desce rozměr 1500x1000 mm umístěna na záboru včetně instalace	ks	9,000	4 893,64	44 042,76	odečteno z výkresové přílohy č. 1,2,3,4
2	DIO-M-002	Informační tabule - samolepka na plastové desce rozměr 800x1000 mm se stojanem včetně instalace	ks	2,000	14 656,08	29 312,16	odečteno z výkresové přílohy č. 4
3	DIO-M-003	Buton - samolepka, rozměr 500x500 mm včetně montáže a demontáže	ks	6,000	2 718,64	16 311,84	odečteno z výkresové přílohy č. 1
4	DIO-M-004	Provizorní samolepka 1000x1000 mm na obklad včetně nalepení	ks	4,000	5 684,52	22 738,08	odečteno z výkresové přílohy č. 1
5	DIO-M-005	samolepicí páska na zakrytí neplatných butonů, včetně montáže a demontáže	role	1,000	1 062,75	1 062,75	odečteno z technické zpravy
6	DIO-M-006	úprava hlášení stanic v rámcových vozzech	kpl	1,000	358 369,41	358 369,41	odečteno z technické zpravy
7	DIO-M-007	Demontáž zařízení, vrácení zpět na místo, montáž, zapojení	h	10,000	463,43	4 634,30	odečteno z technické zpravy

Celkem

476 471,30

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálně kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek. Součástí jednotkových cen položek musejí být i příplatky na územní a provozní vlivy a ztížené podmínky v podzemí, které nejsou vykázány zvlášť.

Součástí jednotkových cen musí také být:

- lešení, pomocné a zvedací mechanismy
- příplatek za práce v nočních výlukách
- drobný montážní materiál (přichytky, pásky, kabelové štítky, popisky, apod)
- licence
- atesty
- přesun hmot
- opatření proti bludným proudům.

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky vyhl. 23/2008 a závazné podmínky stanovené SM č. 22/2012

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Karlovo náměstí: 256, 257, 258

Část: VON - vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: [redacted]

JKSO: 825 85

P/C	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	3	5	6	7	8	9	8
	ZS	Zařízení staveniště				10 608 220,25	
1	ZS-001	Zařízení staveniště - zařízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť	kus	1,000	10 608 220,25		položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, jeho oplocení, připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, nájmy, poplatky, údržba), včetně průběžného a závěrečného úklidu stavby, vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízení, uvedení do původního stavu)
	PP	Projektové práce				2 069 887,15	
2	PP-001	Dopracování projektu pro provádění stavby	kus	1,000	1 482 907,92	1 482 907,92	
3	PP-002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	586 979,23	586 979,23	digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré
	GP	Geodetické práce				185 353,18	
4	GP-001	Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele	kus	1,000	129 751,35	129 751,35	
5	GP-002	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	55 601,83	55 601,83	
		Celkem				12 863 460,58	

995